

# **Bedemand H. J. Madsen ApS**

Jægergårdsgade 17-19, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 69 83 38 10

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2019.

---

**Michael Madsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Bedemand H. J. Madsen ApS  
Jægergårdsgade 17-19  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 69 83 38 10  
Stiftet: 29. november 1982  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Michael Madsen  
Lars Kingo

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

**Modervirksomhed**

Michael Madsen Holding 2011 ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af bedemandsvirksomhed og hermed beslægtede aktiviteter.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.967 t.kr. mod 9.099 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 263 t.kr. mod 1.099 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.967.282</b>	<b>9.098.598</b>
1 Personaleomkostninger	-7.343.049	-6.891.520
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-721.892	-536.485
Andre driftsomkostninger	-233.834	-431.921
<b>Driftsresultat</b>	<b>668.507</b>	<b>1.238.672</b>
Andre finansielle indtægter	8.084	253.790
2 Øvrige finansielle omkostninger	-250.682	-38.348
<b>Resultat før skat</b>	<b>425.909</b>	<b>1.454.114</b>
Skat af årets resultat	-163.136	-355.398
<b>Årets resultat</b>	<b>262.773</b>	<b>1.098.716</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	350.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	98.716
Disponeret fra overført resultat	-87.227	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>262.773</b>	<b>1.098.716</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	7.727.341	7.958.419
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	437.777	677.201
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.165.118</u>	<u>8.635.620</u>
	Andre tilgodehavender	42.039	41.014
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>42.039</u>	<u>41.014</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.207.157</u></b>	<b><u>8.676.634</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	61.772	62.322
	Varebeholdninger i alt	<u>61.772</u>	<u>62.322</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.030.978	2.912.443
	Udskudte skatteaktiver	36.000	26.000
	Tilgodehavende selskabsskat	234.864	150.732
	Andre tilgodehavender	637.300	536.644
	Tilgodehavender i alt	<u>3.939.142</u>	<u>3.625.819</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.292.647	4.488.285
	Værdipapirer i alt	<u>4.292.647</u>	<u>4.488.285</u>
	Likvide beholdninger	629.542	1.130.431
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.923.103</u></b>	<b><u>9.306.857</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.130.260</u></b>	<b><u>17.983.491</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	200.000	200.000
5	Overført resultat	11.752.086	11.839.313
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	1.000.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>12.302.086</u></b>	<b><u>13.039.313</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Gæld til realkreditinstitutter	<u>3.255.942</u>	<u>3.449.994</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.255.942</u>	<u>3.449.994</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	192.000	189.169
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	821.538	749.475
	Anden gæld	483.410	487.690
	Periodeafgrænsningsposter	<u>75.284</u>	<u>67.850</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.572.232</u>	<u>1.494.184</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.828.174</u></b>	<b><u>4.944.178</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>17.130.260</u></b>	<b><u>17.983.491</u></b>
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.807.649	5.520.575
Pensioner	1.042.781	933.727
Andre omkostninger til social sikring	86.576	74.868
Personaleomkostninger i øvrigt	406.043	362.350
	<b><u>7.343.049</u></b>	<b><u>6.891.520</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>9</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	250.682	38.348
	<b><u>250.682</u></b>	<b><u>38.348</u></b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2018	16.081.748	9.689.567
Tilgang i årets løb	251.390	6.392.181
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>16.333.138</u></b>	<b><u>16.081.748</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-8.123.329	-7.820.379
Årets af-/nedskrivninger	-482.468	-302.950
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>-8.605.797</u></b>	<b><u>-8.123.329</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>7.727.341</u></b>	<b><u>7.958.419</u></b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2018	<u>12.000.000</u>	<u>12.000.000</u>

## Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>		
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Kostpris 1. januar 2018	4.556.019	4.904.952		
Tilgang i årets løb	0	516.944		
Afgang i årets løb	0	-865.877		
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>4.556.019</u></b>	<b><u>4.556.019</u></b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-3.878.818	-4.401.764		
Årets af-/nedskrivninger	-239.424	-233.535		
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	756.481		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>-4.118.242</u></b>	<b><u>-3.878.818</u></b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>437.777</u></b>	<b><u>677.201</u></b>		
<b>5. Egenkapital</b>				
	<b>Virksomheds-</b>	<b>Overført</b>	<b>Foreslået</b>	
	<b>kapital</b>	<b>resultat</b>	<b>udbytte for</b>	
	<u>          </u>	<u>          </u>	<b>regnskabsåret</b>	<u>          </u>
Egenkapital 1. januar 2018	200.000	11.839.313	1.000.000	13.039.313
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatdisponering	0	-87.227	350.000	262.773
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>11.752.086</u></b>	<b><u>350.000</u></b>	<b><u>12.302.086</u></b>
<b>6. Gæld til realkreditinstitutter</b>				
Gæld til realkreditinstitutter i alt			3.447.942	3.639.163
Heraf forfalder inden for 1 år			-192.000	-189.169
			<b><u>3.255.942</u></b>	<b><u>3.449.994</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år			<u>2.478.000</u>	<u>2.638.000</u>

## Noter

---

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.448 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 7.727 t.kr.

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Michael Madsen Holding 2011 ApS, CVR-nr. 32 32 30 65 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
